Тульская область

	Муниципальное образование
Чернский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  07.05.2024
	                                 № 296

Об утверждении комиссии по оценке готовности потребителей, теплоснабжающих и теплосетевых организаций к работе в отопительный период 2024-2025гг. в Чернском районе

   В  исполнение приказа министерства жилищно-коммунального хозяйства Тульской области № 34 от 27.03.2024 «О подготовке объектов жилищно-коммунального комплекса Тульской области к отопительному периоду 2024-2025 годов», в соответствии с приказом Минэнерго России  от 12.03.2013  № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Чернский район, администрация муниципального образования Чернский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить комиссию по оценке готовности потребителей, теплоснабжающих и теплосетевых организаций к работе в отопительный период 2024-2025гг. в Чернском районе (Приложение).
2. Сектору муниципальных услуг и информационных технологий разместить настоящее постановление на официальном сайте МО Чернский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации
МО Чернский район

В.А. Белошицкий

Исп.: Кузнецов Александр Сергеевич
Тел.:(8-48756)2-10-52
Приложение
к постановлению администрации
МО Чернский район
[bookmark: _GoBack]от 07.05.2024 № 296

Комиссия по оценке готовности потребителей, теплоснабжающих и теплосетевых организаций к работе в отопительный период
2024-2025гг. в Чернском районе

Белошицкий  В.А. – Глава администрации МО Чернский район,
                                    руководитель штаба

Члены штаба:
	- Смирнов С.А.
	-
	заместитель главы администрации МО  Чернский район;

	- Кузнецов А.С.
	-
	главный инструктор – специалист отдела строительства, дорожной деятельности и  ЖКХ   администрации МО  Чернский район

	- Возгрин М.В.
	-
	директор ООО «Чернская тепловая компания» (по   согласованию);

	- Клинчова Е.В.
	-
	И.о. директора МУП «Черньводоканал»;

	- Джаримов И.И.
	-
	начальник Чернского КЭС  филиала в г.Щекино АО «Газпром газораспределение Тула» (по   согласованию);

	- Медведев С.В.
	 -
	начальник Плавского РЭС  филиал ПАО «Россети Центр и Приволжье» - «Тулэнерго» (по согласованию);

	- Кузнецов С.А.
	-
	председатель комитета по образованию администрации МО Чернский район;

	- Шадыкина Н.А.
	-
	глава администрации МО Липицкое;

	- Агафонов В.А.
	-
	глава администрации МО Северное;

	- Банько А.Н.
	-
	глава администрации МО Тургеневское;

	- Бойчук И.А.
	-
	начальник сектора по ГО и ЧС, охране окружающей среды администрации МО Чернский район;

	- Модина Р.И.
	-
	директор ООО «Гарант-Чернь» (по   согласованию);

	- Воробьев М.В.
	-
	Директор ООО «Плавск Монолит-Сервис» (по   согласованию);

	- представитель Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору Приокского управления Ростехнадзора (по согласованию);

	- представитель Министерства жилищно-коммунального хозяйства Тульской области (по согласованию).